

Årsredovisning

Top North AB

559119-3908

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Martin Adam Claesson
2022-11-23

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer bemanningstjänster i form av legitimerad sjukvårdspersonal till aktörer inom vårdsektorn samt IT-konsulttjänster. Bolaget skapar och säljer även applikationer för mobila enheter.

Företaget har sitt säte i Gislaveds kommun i Jönköpings län

Företaget har under föregående år ändrat namn från C-konsult i Gislaved AB till Top North AB

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	272	172	189	207
Resultat efter finansiella poster	166	90	118	122
Soliditet %	68	63	67	84

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%. Verksamheten har utvecklats positivt under det gångna året. Försäljningen har under året ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	43 779	70 189
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-70 000	
- Balanseras i ny räkning		70 189	-70 189
- Årets resultat			119 998
- Belopp vid årets utgång	50 000	43 968	119 998

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	43 968
<i>Årets resultat</i>	<i>119 998</i>
<i>Summa</i>	<i>163 966</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	120 000
Balanseras i ny räkning	43 966
<i>Summa</i>	<i>163 966</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	272 372	172 046
Övriga rörelseintäkter	20	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	272 392	172 046
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-244	-207
Övriga externa kostnader	-176 396	-148 137
Personalkostnader	70 670	66 794
Övriga rörelsekostnader	-61	-894
Summa rörelsekostnader	-106 031	-82 444
Rörelseresultat	166 361	89 602
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-21	-83
Summa finansiella poster	-21	-83
Resultat efter finansiella poster	166 340	89 519
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-15 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-15 000	0
Resultat före skatt	151 340	89 519
Skatter		
Skatt på årets resultat	-31 342	-19 330
Årets resultat	119 998	70 189

BALANSRÄKNING

1

		2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	2	125 000	125 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		125 000	125 000
Summa anläggningstillgångar		125 000	125 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	8 759
Övriga fordringar		8 740	11 926
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 531	14 312
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		45 271	34 997
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		209 753	153 611
<i>Summa kassa och bank</i>		209 753	153 611
Summa omsättningstillgångar		255 024	188 608
SUMMA TILLGÅNGAR		380 024	313 608

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	43 968	43 779
Årets resultat	119 998	70 189
<i>Summa fritt eget kapital</i>	163 966	113 968
Summa eget kapital	213 966	163 968
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	58 109	43 109
Summa obeskattade reserver	58 109	43 109
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	16 718	6 415
Skatteskulder	6 383	3 309
Övriga skulder	84 848	96 807
Summa kortfristiga skulder	107 949	106 531
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	380 024	313 608

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andra långfristiga fordringar	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	125 000	125 000
	Utgående anskaffningsvärden	125 000	125 000

UNDERSKRIFTER

Gislaved

Martin Adam Claesson

Martin Adam Claesson

Styrelseordförande

2022-10-20